

Prefeitura Municipal de Serra Negra

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 98/2025 - Processo nº 660/2025

Ao(s) 12 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Giuliana Mittestainer Vicente do(a) Prefeitura Municipal de Serra Negra, inscrito no CNPJ sob o nº 44.847.663/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:53:12 AM do dia 12 de Agosto de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Amena Climatização LTDA	46.368.367/0001-63
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	35.000.103/0001-36
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	42.753.718/0001-07
DIPELL COMERCIAL LTDA	45.423.554/0001-30
Dirceu Longo & Cia. Ltda.	92.823.764/0001-03
Eleva Distribuidora Ltda	29.864.052/0001-98
EMILIANO EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA	40.892.220/0001-91
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.552.540/0001-02
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	13.642.211/0001-70
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	97.519.539/0001-93
LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	18.112.610/0001-42
MELL BUDRI DIAS 44262897850	46.941.653/0001-76
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	24.675.507/0001-03
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86
ODETE MARIA FREITAS	45.897.289/0001-21
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	05.770.397/0001-14
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	52.160.820/0001-44

LOTE 1 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TANQUINHO ELÉTRICO DE AZULEJO TANQUE ELÉTRICO 110 V, GABINETE EM CONCRETO LEVE (CIMENTO E PÓ EM PEDRA), COM REVESTIMENTO EM AZULEJO , CUBA E TAMPA EM POLIESTIRENO NA COR BRANCA, MOTOR DE ¼ HP, AGITADOR EM PLASTICO DE ALTA RESITENCIA EM AÇO INOX; DIMENSÕES : 60 CM DE LARGURA X 84 CM DE ALTURA X 60

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 1.102,03 Valor Final:R\$ 5.510,15 Marca/Modelo: LEVE MAIS

Valor Global (final):R\$ 5.510,15

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 4	05.770.397/0001-14	R\$ 1.499,00	R\$ 1.102,03	LEVE MAIS	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 1	45.897.289/0001-21	R\$ 1.499,00	R\$ 1.107,57	LAVE MAIS	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 2	46.941.653/0001-76	R\$ 1.499,00	R\$ 1.124,35	LAVE CERTO	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 3	52.160.820/0001-44	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00	Lave Mais	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 1000W, COM NO MINIMO 05 FUNÇÕES(RALAR, GRANULAR, FATIAR, PICAR E BATER),CAPACIDADE TOTAL DE 03 L, 02 VELOCIDADES E VOLTAGEM DE 127V

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 419,89 Valor Final:R\$ 2.519,34 Marca/Modelo: MONDIAL

Valor Global (final):R\$ 2.519,34

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 6	05.770.397/0001-14	R\$ 430,00	R\$ 419,89	MONDIAL	Sim
Eleva Distribuidora Ltda	Participante 1	29.864.052/0001-98	R\$ 422,00	R\$ 422,00	BRITANIA	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 3	12.130.958/0001-86	R\$ 428,00	R\$ 428,00	PHILCO	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 2	46.941.653/0001-76	R\$ 430,00	R\$ 430,00	britania	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 4	52.160.820/0001-44	R\$ 430,00	R\$ 430,00	Mondial	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 5	13.642.211/0001-70	R\$ 430,00	R\$ 430,00	BRITANIA - Multiprocessador 12 em 1 1000W BMP1100	Sim
CALTÍ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 8	35.000.103/0001-36	R\$ 430,00	R\$ 430,00	mondial ou britania	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 7	97.519.539/0001-93	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	MONDIAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIQUIDIFICADOR 1200W 12 VELOCIDADES- COPO ACRILICO RESISTENTE COM CAPACIDADE TOTAL DE 03 LITROS E TAMPA COM SOBRETAMPA E ORIFICIO. VOLATGEM DE 127V

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 182,09 Valor Final:R\$ 728,36 Marca/Modelo: BRITÂNIA

Valor Global (final):R\$ 728,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 4	05.770.397/0001-14	R\$ 183,00	R\$ 182,09	BRITÂNIA	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 1	46.941.653/0001-76	R\$ 183,00	R\$ 183,00	britania	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 2	52.160.820/0001-44	R\$ 183,00	R\$ 183,00	Oster	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 3	13.642.211/0001-70	R\$ 336,00	R\$ 336,00	PHILCO - PH900 Preto 1200W	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 5	97.519.539/0001-93	R\$ 500,00	R\$ 500,00	PHILCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FREEZER HORIZONTAL COM NO MÍNIMO 500 LITROS, COR: BRANCO; CAPACIDADE LÍQUIDA DE 450 LITROS; DEGELO AUTOMÁTICO E FUNÇÃO DE CONGELAMENTO RÁPIDO; COM FUNÇÃO REFRIGERADOR; RODÍZIOS PARA DESLOCAMENTO (4 PÉS); QUE NÃO UTILIZE CFC DIMENSÕES MÍNIMAS (LXAXP) 151,8 X 100,5 X 81,5 CM PESO MÍNIMO: 95 KG

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 2.989,00 Valor Final:R\$ 8.967,00 Marca/Modelo: MIDEA MDRC698

Valor Global (final):R\$ 8.967,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 4.300,00	R\$ 2.989,00	MIDEA MDRC698	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 4.300,00	R\$ 3.080,00	MIDEA	Sim
LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	Participante 11	18.112.610/0001-42	R\$ 4.300,00	R\$ 3.284,81	electrolux	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 5	45.897.289/0001-21	R\$ 4.300,00	R\$ 3.990,00	CONSUL	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 10	97.519.539/0001-93	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	METALFRIO	Sim
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 9	05.770.397/0001-14	R\$ 4.300,00	R\$ 4.200,00	CONSUL	Sim

NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 4.288,00	R\$ 4.288,00	CONSUL CHB53	Sim
Eleva Distribuidora Ltda	Participante 1	29.864.052/0001-98	R\$ 4.290,00	R\$ 4.290,00	MIDEA	Sim
EMILIANO EMPREENHIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA	Participante 4	40.892.220/0001-91	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	Consul Midea ou Similar	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 7	52.160.820/0001-44	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	Fricon	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 8	13.642.211/0001-70	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	MIDEA - MDRC698FZD011	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL DE 261L, SENDO NO MÍNIMO 235L PARA A GELADEIRA E NO MÍNIMO 25L DO FREEZER, VERTICAL; NA COR BRANCA; DEGELO SECO, COM GAVETA PARA LEGUMES COM TAMPAS E GAVETA PARA RESFRIAMENTO; MÍNIMO DE 02 PRATELEIRAS/GRANDE REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS, PORTA OVOS, PRATELE

Quantidade: 5

Preço unitário: R\$ 2.039,55

Valor Final: R\$ 10.197,75

Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final): R\$ 10.197,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 5	45.897.289/0001-21	R\$ 2.600,00	R\$ 2.039,55	CONSUL	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 2.600,00	R\$ 2.049,80	CONSUL	Sim
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 2.600,00	R\$ 2.079,00	CONSUL CRA30	Sim
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 11	42.753.718/0001-07	R\$ 2.394,53	R\$ 2.394,53	CONSUL	Sim
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 12	05.770.397/0001-14	R\$ 2.600,00	R\$ 2.400,00	CONSUL	Sim
DIPELL COMERCIAL LTDA	Participante 8	45.423.554/0001-30	R\$ 2.600,00	R\$ 2.500,00	CONSUL	Sim
Eleva Distribuidora Ltda	Participante 1	29.864.052/0001-98	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00	CONSUL	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 2.598,00	R\$ 2.598,00	CONSUL CRA30F	Sim
EMILIANO EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA	Participante 4	40.892.220/0001-91	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	Consul Midea EOS	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 7	52.160.820/0001-44	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	consul	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 9	46.941.653/0001-76	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	CONSUL	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 10	13.642.211/0001-70	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	CONSUL - CRB36AB	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 13	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	CONSUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MICROONDAS, CAPACIDADE MÁXIMA DE 32 LITROS, NA COR BRANCA, NA VOLTAGEM DE 127V, MATERIAL INTERNO EM METAL E EXTERNO EM METAL E PLASTICO, COM DISPLAY DIGITAL E PRATO DE VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE FUNÇÕES: POTENCIA, RELOGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, POTENCIA DE 850W, FABRICADO DE ACORDO COM AS

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 579,00 Valor Final:R\$ 3.474,00 Marca/Modelo: AGRATTO AMICO2BN

Valor Global (final):R\$ 3.474,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 1	21.613.975/0001-65	R\$ 990,00	R\$ 579,00	AGRATTO AMICO2BN	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 2	24.675.507/0001-03	R\$ 990,00	R\$ 589,00	AGRATTO	Sim
Amena Climatização LTDA	Participante 5	46.368.367/0001-63	R\$ 5.990,00	R\$ 590,10	VENTISOL/AGRATTO / AGRATTO / BANCADA / AMICO2BN01 - 1400W-110V	Sim
LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	Participante 15	18.112.610/0001-42	R\$ 990,00	R\$ 593,46	Agratto	Sim
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 11	05.770.397/0001-14	R\$ 990,00	R\$ 670,00	AGRATTO	Sim
ODETE MARIA FREITAS	Participante 4	45.897.289/0001-21	R\$ 990,00	R\$ 680,00	MIDEA	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 8	46.941.653/0001-76	R\$ 990,00	R\$ 707,00	MONDIAL	Sim
Dirceu Longo & Cia. Ltda.	Participante 14	92.823.764/0001-03	R\$ 990,00	R\$ 708,99	AGRATTO AMIC	Sim
F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 10	11.552.540/0001-02	R\$ 990,00	R\$ 729,99	Mondial 34L 1.400W, MO-02-34-W, Branco 127V	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 797,00	R\$ 797,00	MIDEA MXSA25P	Sim
EMILIANO EMPREENDIMENTOS E	Participante		R\$ 990,00	R\$ 990,00	Agratto Philco ou	Sim

ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA	3	40.892.220/0001-91			Similar	
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 7	52.160.820/0001-44	R\$ 990,00	R\$ 990,00	Panasonic	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 9	13.642.211/0001-70	R\$ 990,00	R\$ 990,00	AGRATTO - AMICA02	Sim
CALT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 13	35.000.103/0001-36	R\$ 990,00	R\$ 990,00	eletrolux	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 12	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	MONDIAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MÁQUINA DE LAVAR CAPACIDADE 12 KGS AUTOMÁTICA, 16 PROGRAMAS DE LAVAGEM, CESTO DE INOX COM BASE DE PLÁSTICO, ABERTURA SUPERIOR, 04 NÍVEIS DE ÁGUA, PAINEL DE CONTROLE COM BOTÕES, PÉS REGULÁVEIS, CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 135 KW / H/CICLO, POTÊNCIA 415W, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, VOLTAGEM 110 V, COR

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 1.678,02 Valor Final: R\$ 10.068,12 Marca/Modelo: MIDEA WAVE AGITATOR

Valor Global (final): R\$ 10.068,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO	Participante 2	21.613.975/0001-65	R\$ 2.798,00	R\$ 1.678,02	MIDEA WAVE AGITATOR	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	Participante 3	24.675.507/0001-03	R\$ 2.798,00	R\$ 1.949,00	CONSUL	Sim
OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA	Participante 12	05.770.397/0001-14	R\$ 2.798,00	R\$ 2.037,76	CONSUL	Sim
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 9	46.941.653/0001-76	R\$ 2.798,00	R\$ 2.122,00	CONSUL	Sim
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 11	42.753.718/0001-07	R\$ 2.122,37	R\$ 2.122,37	MIDEA	Sim
NADJA MARINA PIRES	Participante 6	12.130.958/0001-86	R\$ 2.326,00	R\$ 2.326,00	CONSUL CWH12	Sim
DIPELL COMERCIAL LTDA	Participante 8	45.423.554/0001-30	R\$ 2.798,00	R\$ 2.380,00	CONSUL	Sim
LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	Participante 14	18.112.610/0001-42	R\$ 2.798,00	R\$ 2.385,29	Consul	Sim
Eleva Distribuidora Ltda	Participante 1	29.864.052/0001-98	R\$ 2.720,00	R\$ 2.720,00	COLORMAQ	Sim
EMILIANO EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA	Participante 4	40.892.220/0001-91	R\$ 2.798,00	R\$ 2.798,00	Colormaq Consul ou Similar	Sim
PRIME TECH GESTORA DE MANUFATURAS SUPRIMENTOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	Participante 7	52.160.820/0001-44	R\$ 2.798,00	R\$ 2.798,00	Consul	Sim
FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA	Participante 10	13.642.211/0001-70	R\$ 2.798,00	R\$ 2.798,00	ELECTROLUX - LED17	Sim
HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA	Participante 13	97.519.539/0001-93	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	CONSUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ODETE MARIA FREITAS	Participante 5	45.897.289/0001-21	R\$ 2.798,00	R\$ 1.669,63	CONSUL	Sim
Justificativa						
Ante a solicitação e justificativa do(a) licitante.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Giuliana Mittestainer Vicente

Pregoeiro

João Gabriel Carnielli Moraes

Equipe de Apoio